BHV 2020/21
Landesliga Frauen Staffel Nord
HSG Pleichach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Sa. 10.10.2020 16:00 240365

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

210421

240145

17:45 220224 t/u

16:00 210421 t/u

240363

210421

210026

210182

210026

230363

210026

210341

210026

230263

210026

17:30 210026 t/u

HC Sulzb.Rosenb.
HSG Pleichach

TS Herzogenaurach Il

SG Helmbrechts/Miinchberg

HSG Pleichach

Nabburg/Schwarzenfeld

HSG Pleichach
HSG Pleichach
HSG Mainfranken
HSG Pleichach
SC 04 Schwabach
HSG Pleichach
SG DJK Rimpar
HSG Pleichach
1.FCN Handball
HSG Pleichach

HSG Pleichach
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HSG Pleichach
1.FCN Handball

HSG Pleichach

HSG Pleichach

HC Forchheim

HSG Pleichach

TV Marktsteft

HG Zirndorf Il

HSG Pleichach

SG Kunstadt-Weidhausen

HSG Pleichach

TSV Wendelstein

HSG Pleichach

HC Sulzb.Rosenb.

HSG Pleichach

TS Herzogenaurach Il

SG Helmbrechts/Minchberg

21:23

Termin 17:30 240102 t/u  HC Forchheim HSG Pleichach
offen

Termin 210026 HSG Pleichach Nabburg/Schwarzenfeld
offen

Termin 210223 TV Marktsteft HSG Pleichach
offen

Termin 230480 HG Zirndorf 11 HSG Pleichach
offen

Termin 210026 HSG Pleichach HSG Mainfranken
offen

Termin 220223 SG Kunstadt-Weidhausen HSG Pleichach
offen

Termin 210026 HSG Pleichach SC 04 Schwabach
offen

Termin 230462 TSV Wendelstein HSG Pleichach
offen

Termin 210026 HSG Pleichach SG DJK Rimpar
offen




BHV 2020/21
Landesliga Frauen Staffel Nord
HSG Pleichach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

210026

210182

210223

210341

210421

220223

220224

230263

230363

230462

230480

240102

240145

240363

240365

Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelderstr. 10, 97241 Bergtheim

Kitzingen Sickergrundhalle

Sickershéuser Str. 7, 97318 Kitzingen
Marktsteft Mehrzweckhalle

Kohlenweg 10, 97342 Marktsteft

Rimpar Maximilian-Kolbe-Schule
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar
Unterpleichfeld Schulzentrum

Schulstr. 2, 97294 Unterpleichfeld
Michelau, Mainfeldhalle

Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
Minchberg, Gymnasiumhalle

Hofer Str. 41, 95213 Miinchberg
Nirnberg, 1. FCN-Halle
Valznerweiherstr.200, 90480 Nurnberg
Schwabach, Goldschlagerhalle
Paul-Goppelt-StralRe 4, 91126 Schwabach
Wendelstein, Schulturnhalle

Am SchieBhaus 2, 90530 Wendelstein
Zirndorf, Biberthalle

Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf
Forchheim, Sporthalle Realschule
PestalozzistralRe 2, 91301 Forchheim
Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

Sulzbach-Rosenb, Krotensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



