

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.10.2020	16:00	240365	HC Sulzb.Rosenb.	HSG Pleichach
Termin		210421	HSG Pleichach	1.FCN Handball
offen				
Termin		240145	TS Herzogenaurach II	HSG Pleichach
offen				
Termin	17:45	220224 t/u	SG Helmbrechts/Münchberg	HSG Pleichach
offen				
Termin	16:00	210421 t/u	HSG Pleichach	HC Forchheim
offen				
Termin		240363	Nabburg/Schwarzenfeld	HSG Pleichach
offen				
Termin		210421	HSG Pleichach	TV Marktsteft
offen				
Termin		210026	HSG Pleichach	HG Zirndorf II
offen				
Termin		210182	HSG Mainfranken	HSG Pleichach
offen				
Termin		210026	HSG Pleichach	SG Kunstadt-Weidhausen
offen				
Termin		230363	SC 04 Schwabach	HSG Pleichach
offen				
Termin		210026	HSG Pleichach	TSV Wendelstein
offen				
Termin		210341	SG DJK Rimpar	HSG Pleichach
offen				
Termin		210026	HSG Pleichach	HC Sulzb.Rosenb.
offen				
Termin		230263	1.FCN Handball	HSG Pleichach
offen				
Termin		210026	HSG Pleichach	TS Herzogenaurach II
offen				
Termin	17:30	210026 t/u	HSG Pleichach	SG Helmbrechts/Münchberg
offen				

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	17:30	240102 t/u	HC Forchheim
offen			HSG Pleichach
Termin		210026	HSG Pleichach
offen			Nabburg/Schwarzenfeld
Termin		210223	TV Marktsteft
offen			HSG Pleichach
Termin		230480	HG Zirndorf II
offen			HSG Pleichach
Termin		210026	HSG Pleichach
offen			HSG Mainfranken
Termin		220223	SG Kunstadt-Weidhausen
offen			HSG Pleichach
Termin		210026	HSG Pleichach
offen			SC 04 Schwabach
Termin		230462	TSV Wendelstein
offen			HSG Pleichach
Termin		210026	HSG Pleichach
offen			SG DJK Rimpar

Hallenverzeichnis

- 210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelder Str. 10, 97241 Bergtheim
- 210182 Kitzingen Sickgrundhalle
Sickershäuser Str. 7, 97318 Kitzingen
- 210223 Marktsteft Mehrzweckhalle
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft
- 210341 Dreifachsporthalle Markt Rimpfach
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpfach
- 210421 Unterpleichfeld Schulzentrum
Schulstr. 2, 97294 Unterpleichfeld
- 220223 Michelau, Mainfeldhalle
Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
- 220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg
- 230263 Nürnberg, 1. FCN-Halle
Valznerweiherstr. 200, 90480 Nürnberg
- 230363 Schwabach, Goldschlägerhalle
Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach
- 230462 Wendelstein, Schulturnhalle
Am Schießhaus 2, 90530 Wendelstein
- 230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf
- 240102 Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistraße 2, 91301 Forchheim
- 240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
- 240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld
- 240365 Sulzbach-Rosenb., Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen